後期博士課程奨学金（様式４）

奨 学 金 受 給 確 認 書

公益財団法人天野工業技術研究所
　　　理事長　川幡　長勝　殿

　貴財団の奨学金を受給するにあたり下記のとおり確認いたします。

記

1. 貴財団の奨学生であることの自覚を持ち博士号の学位取得に向け勉学に励
   むことを約束いたします。

2. 1年次及び2年次修了後、1か月以内に年次成果報告書を貴財団の様式に則
   り作成し期限までに提出いたします。

3. 3年次修了後、3か月以内に最終成果報告書を貴財団の様式に則り作成し期
   限までに提出するとともに学位取得状況を報告いたします。

4. 電子申請システムのマイページ情報（メールアドレス、連絡先住所、連絡
   先電話番号等）に変更があった場合速やかに情報を更新いたします。

5. 退学、休学等により大学院での勉学を終了した場合、貴財団へ遅滞なくメー
   ルにより連絡するとともに書面（様式５）により報告いたします。

6. その他、連絡すべき重要事項について適宜報告いたします。
以上

　　　　　年　　月　　日

　　　　　所属・専攻 :

　　　　　　　　氏名 :